



Jonathan Mörn var nöjd med allt - utom puttningen.



Sebastian Lindman tappade på slutet men är i allra högsta grad med i jakten på cut.

Duo jagar cut för en tredje dag

Jonathan Mörn och Sebastian Lindman ligger två slag över par efter den första dagen spel.

– Det kan räcka för cut, säger Jonathan Mörn.

Efter två dagars spel får de 45 bästa proffsspelarna jämte amatörer och alla som har lika många slag spela vidare på fredag.

Både Jonathan Mörn och Sebastian Lindman ligger två slag över par på delad 64:e plats.

På torsdagen jagar duon vidare för att vara bland de som får spela samtliga tre dagar.

– Det kan räcka med två över par för cut – och par räcker säkert, säger Jonathan Mörn som därmed måste gå på par eller bättre under torsdagen för att ta chansen att spela vidare alla dagar.

Den först dagen är han helnöjd med trots en dubbelbogeys som grinade illa i scorekortet.

– Det gick riktigt bra och jag är nöjd. Men puttarna satte inte på hela rundan, säger Jonathan Mörn som filade lite extra på puttning-rangen efter avslutad runda.

Avslutade med bogeys

Sebastian Lindman hade en riktigt bra runda på gång och låg på par med två hål kvar att spela. Han avslutade emellertid med två bogeys som förstörde dagen.

Sebastian Lindman har spelat sju Nordic League-tävlingar den här säsongen – och missat cuten i samtliga.

Thomas Jonsson

Hampus Nordin slog ut först av alla i Nordic League-tävlingen på onsdagsmorgonen.



Elva hål på par ○○○

... men kvadruplar förstörde festen

Ålands golfklubbs unga juniorer fick möjligheten att slå ut på hemmaplan i den högklassiga Nordic League-tävlingen. Resultatmässigt var det tufft.

– Jag slarvade för mycket, noterar Hampus Nordin som gick elva hål på par – men råkade ut för två ödesdigra kvadruplar.

Några av Ålands golfklubbs unga juniorer fick möjlighet att slå ut på Nordic League-tävlingen Ålandsbanken Finnish Open på hemmaplan.

Hampus Nordin slog ut på Kungsbanan först av alla 136 deltagare på onsdagsmorgonen – och stod för en blandad runda.

Men elva hål på par blev det

ändå 15 slag över par. Ett par bogeys och dubbelbogeys kryddades med två svidande kvadruplar – fyra slag över par – och en näst sista plats i startfältet.

– Jag slarvade för mycket helt enkelt, säger Hampus Nordin.

Drömmen att nå cutten försvann därmed direkt. Men andra dagens spel hägrar ändå.

– Jag får försöka vända det här till i morgon, säger han inte allt för nedslagen sin premiärrunda i en stor seniortävling.

Även junioren Erik Branér hade en tung första runda med nio slag över par. Där var det bland annat två dubbelbogeys som förstörde dagen då bollarna inte ville hittas i skogen.

Thomas Jonsson



Junioren Erik Branér fick debutera i en Nordic League-tävling.

Fixade brallor i sista stund

Nicholas Blomqvist fick en minst sagt oväntat start på sitt Nordic League-äventyr. Strax innan första utslaget tvingades han köpa ett par byxor – då han blev varse tävlingarnas shortsförbud.

När ÅGK-golfaren Nicholas Blomqvist laddade för sitt första utslag i den högklassiga Nordic League-tävlingen på hemmaplan noterade klubbkamraten Jonathan Mörn att han hade shorts på sig.

Då reglerna föreskriver byxor

på alla spelare blev det snabba bud.

– Jag fick springa och köpa ett par i shopen, pustar Nicholas Blomqvist strax innan han slog ut på sitt starthål.

Fem slag på ett par fem-hål på det första hålet visade att byxbytet inte bekom honom alls. Totalt blev det sex slag över par där en birdie gladdde.

Spelar man i shorts i en Nordic League-tävling bestraffas man med böter.

Thomas Jonsson



Nicholas Blomqvist slog ut med byxorna på.

Routsalainen ny ÅU-tränare

FOTBOLL Åland United har gjort klart med nygamal tränare för nästa säsong. Då återvänder nämligen Maiju Ruotsalainen till klubben där hon spelade till och med 2013 och där hon i allra högsta grad var delaktig i två guld, ett silver och ett brons med klubben.

Silveråret 2012 ingick hon dessutom även i tränarstaben tillsammans med Steve Beeks och Mikael Virta.

– Det första avtalet sträcker sig över 2017, meddelar klubben i ett pressutskick.

Säsongen 2016 ut leder Maiju Ruotsalainen fortsättningsvis Ilves. (tj)



Maiju Ruotsalainen.